
 

POSTANOWIENIE NR 269/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, 

powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 398 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Jasna 4, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Katarzyna Chełminiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Wojciech Czerwiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Szewna 

3. Beata Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Małgorzata Ewa Kościołek, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Roksana Wanda Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Patryk Połetek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Monika Słodkiewicz, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Aleksandra Szelmanowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szyby 

9. Magdalena Beata Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Niska 9, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Klaudia Daria Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Mateusz Jarosław Kaczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Alina Kisiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów 

4. Grzegorz Paweł Kisiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Krzysztof Henryk Pawłowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jakub Daniel Podkowa, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Karolina Anna Stąporek, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA 

DLA KIELC, zam. Ćmielów 

8. Ewa Ziewiec, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Edyta Małgorzata Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. 

Świętokrzyska 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Marzanna Wiesława Gadowska, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI 

KOALICJA DLA KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Agnieszka Dorota Gajec, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Joanna Dominika Kochańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Anna Mirosława Kwasek, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Szewna 

5. Małgorzata Łukasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Bogusława Bronisława Malinowska, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA 

SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Halina Bogusława Mikłasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Paweł Sieniek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Waśniów 

9. Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek szkolny, ul. Górna 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Magdalena Karolina Chamera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Karolina Czyż, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Karolina Dominika Donoch, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Artur Dudek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Jakub Król, zgłoszony przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA KIELC, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Arkadiusz Tomasz Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Anna Rychta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Halina Józefa Stachowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Małgorzata Aneta Suchecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 67B, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Grzegorz Piotr Adamczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Jakub Bystroń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Zofia Julia Chrzanowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Teresa Wiesława Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Radosław Grzegorz Dulny, zgłoszony przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA 

DLA KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Patrycja Kabała, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Julia Ewa Popek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

Bodzechowska 

8. Mariusz Piotr Sieradzki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jagoda Swat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Adama 

Mickiewicza 1, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Agnieszka Edyta Bystroń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Konrad Chamera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Beata Justyna Dunajska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Małgorzata Grudniewska, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Sylwia Kajda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Beata Marta Skrzypczak, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Izabela Surmańska-Słapek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Katarzyna Swat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Joanna Szymczuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań", ul. Iłżecka 33, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Teresa Barbara Cukierska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna Dagmara Gawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Jakub Paluszkiewicz, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Natalia Anna Partyka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bodzechów 

5. Magdalena Pawlik-Kałuża, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Rafał Grzegorz Rzepka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Angelika Izabela Strzelec, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA 

DLA KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Magdalena Maria Szklarska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Krystyna Anna Tomasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 137 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek szkolny, ul. Ferdynanda Focha 3, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Ewelina Diana Drogosz, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Monika Maria Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Paweł Piotr Jaźwiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Anna Katarzyna Kabała, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Danuta Janina Kapsa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Krzysztof Kaptur, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka Bodzechowska 

8. Henryk Stępień, zgłoszony przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jakub Mateusz Wojciechowski, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 138 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne Nr 19, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Anna Emilia Adamczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Urszula Anna Bełczowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Andrzej Chuchała, zgłoszony przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Krystyna Ewa Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Łukasz Marian Grad, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Roksana Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Klaudia Korczak, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Kacper Mikołaj Kruciński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miłków 

9. Dominika Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 139 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Przedszkole Nr 15, os. Ogrody 27, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Barańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paweł Robert Buszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Robert Mariusz Gajec, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Janusz Gruszka, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Jacek Grygiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Karolina Kaniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Aleksandra Pora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piaski Brzóstowskie 

8. Henryk Władysław Rożnowski, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Wiktoria Tokarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 140 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Henryka Sienkiewicza 70, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Łukasz Balmas, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Beata Boroń, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Dawid Buba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Świrna 

4. Wojciech Jerzy Kapturkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Sylwia Agnieszka Kocjan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Marta Justyna Kwapisz, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA 

DLA KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Iwona Maria Nowak, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Henryka Krystyna Sternik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Hanna Grażyna Szczepanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Małgorzata Jadwiga Wróbel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Norbert Wincenty Zięba, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 141 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Marlena Jedlikowska, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Zuzanna Ludynia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Justyna Łada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Lech Jerzy Mizera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Joanna Stefankiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szewna 

6. Wiktor Karol Walczyk, zgłoszony przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Justyna Wielguszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Joanna Monika Wójcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Bartosz Jakub Zarzycki, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 142 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Wspólna 20, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Ewelina Małgorzata Gaweł, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Małgorzata Iwona Książka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Mirosław Łukawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Nikola Serafin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Janik 

5. Magdalena Sieniek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Klaudia Swat, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Joanna Maria Szwagierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Ewa Ziółkowska, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA 

KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Tymoteusz Kamil Zych, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 143 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Publiczne nr 12, os. Słoneczne 5, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Ewa Katarzyna Budzich, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Renata Edyta Chlewicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Justyna Dobrzańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Dominik Robert Gajec, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Andrzej Kaniowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Edyta Lucyna Kapturkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Dorota Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Maria Łata, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Angelika Majcher, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Jacek Cezary Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podgrodzie 

11. Edyta Seremet, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA DLA KIELC, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 1, os. Słoneczne 33, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Natalia Drożdż, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Anna Gałek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Jadwiga Karwacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Michał Lidwa, zgłoszony przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Anna Marta Mroczek, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Urszula Grażyna Sendrowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Judyta Szczerbińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Monika Agnieszka Ściegienna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Agata Małgorzata Tąporowska, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI 

KOALICJA DLA KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Krystyna Maria Wasilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Anna Wilczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ćmielów 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 (SALA A), os. Ogrody 20, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Dominika Anna Barska, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI KOALICJA 

DLA KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Karol Łukasz Chrząstowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Teresa Władysława Gęborys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Małgorzata Kończak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Paweł Lipiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Henryk Jan Marzec, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jolanta Maria Mizera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Opatów 

8. Alicja Barbara Płeszka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Martyna Podkowa, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Elżbieta Lidia Rutecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Agnieszka Szcześniak, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 (SALA B), os. Ogrody 20, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Aneta Antonkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Wiktoria Julia Barańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Joanna Kima Borkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Kinga Lidwa, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Grażyna Jolanta Marzec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Paweł Piotr Skrzypczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Anna Małgorzata Sokołowska, zgłoszona przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI 

KOALICJA DLA KIELC, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Wiktoria Anna Starzomczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grójec 

9. Eliza Monika Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Gabriela Izabela Tchórzewska, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Elżbieta Grażyna Winiarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA A), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Agnieszka Cielecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Zdzisława Wiesława Dopieralska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Jolanta Jankowska-Łokieć, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Małgorzata Danuta Kasprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Zuzanna Kłonica, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Jakub Letkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Mirosława Jadwiga Soluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Kinga Ewa Szlichta-Spasow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Agnieszka Wykrota, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA B), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Monika Czarnecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Magdalena Iwona Górczyńska, zgłoszona przez KWW MOJE MIASTO OSTROWIEC, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Magdalena Joanna Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Artur Ostatek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Justyna Klaudia Rdzanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Beata Skrzatek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Dorota Marta Struska, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Milena Woś, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Karol Żywczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Siedziba Rady Osiedla "Rosochy" w budynku wymiennikowni, ul. 11 

Listopada 28, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Barbara Antoniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Katarzyna Karwacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Ryszard Adam Mazur, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Małgorzata Agnieszka Ostatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Barbara Maria Połaniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Zuzanna Maria Różańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Angelika Paulina Serafin, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Diana Wojtas, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Nietulisko Duże 

9. Paweł Zajączkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Publiczne Nr 21, os. Stawki 43, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Kamil Gruszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Teresa Jurkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Bożena Kutwin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Paulina Mrowiec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Sylwia Kamila Olejnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Anna Rzeszut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Tomasz Wojciech Witkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Wioletta Teresa Wolska, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Grażyna Bożenna Wójtowicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA C), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Agnieszka Borecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Halina Teresa Bryk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Elżbieta Lucyna Furmańczyk, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Iwona Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Ewa Lipczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Marta Teresa Mickiewicz-Moćko, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA 

SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Daria Kamila Mysłek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Weronika Oliwia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Iwona Piętak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

10. Bartosz Piliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Karolina Joanna Zielezińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA D), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Krzysztof Piotr Barański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Małgorzata Izabela Derlaga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Wiktor Gajowniczek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Zbigniew Wojciech Łada, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Jarosław Nalewaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Klaudia Ewelina Obertyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Danuta Olczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Dariusz Słoma, zgłoszony przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jakub Wojciech Walesic, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 (SALA E), os. Stawki 35, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Alina Chrząstowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Aleksandra Jakubowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Kinga Agnieszka Kwapisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Urszula Barbara Łada, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Tadeusz Stanisław Łojek, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Sylwia Mroczkowska-Cielebąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jerzy Władysław Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Karolina Iwona Prześrut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Eliza Walas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 (SALA A), ul. Akademicka 20, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Justyna Donata Białowąs, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Milena Brdej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Patryk Tomasz Budzich, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Dagmara Chełminiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Joanna Cichońska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Karolina Jasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Wojciech Dariusz Madej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Sylwia Agata Sapielak, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Michał Tomasz Ulikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 (SALA B), ul. Akademicka 20, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Aneta Dorota Chochół, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Dominika Benita Ćwik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Agnieszka Dąbek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Beata Aneta Górniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Jakub Dawid Kaczmarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Mieczysław Niezgoda, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Jadwiga Eliza Pasieka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Magdalena Pastuszka, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Agata Irena Skowron-Gruszecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań", os. Pułanki 10, 27-

400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Anna Baka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szewna 

2. Zuzanna Brodalka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Agnieszka Charymska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Małgorzata Emilia Ignalewska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Robert Jasiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Roksana Weronika Kłys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Mikołaj Lisowski, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Magdalena Ewelina Mucha, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Jolanta Dorota Parcheta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Publiczne Nr 16, os. Pułanki 6, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Alina Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Magdalena Katarzyna Burłatenko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Monika Durlej, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

4. Łukasz Sebastian Farys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bukowie 

5. Edyta Maria Grdeń, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Damian Arkadiusz Jasiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Katarzyna Kusiak, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Nietulisko Duże 

8. Krystyna Surmańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Patryk Łukasz Włodarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA A), ul. Trzeciaków 35, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Grażyna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Renata Hanna Chmielowiec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Agata Góra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ćmielów 

4. Zuzanna Jędrzejewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Mirosław Leszek Karwacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Mariola Kurant, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Natalia Ludynia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Aleksandra Pela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Szymon Grzegorz Sałek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Andrzej Saracen, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Małgorzata Żelazowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (SALA B), ul. Trzeciaków 35, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Agata Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Izabela Michalska, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Szewna 

3. Kamil Rafał Nieduziak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Justyna Perlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Dorota Barbara Połetek, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Katarzyna Anna Porucznik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Beata Maria Radosz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Zbigniew Jan Sindalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Kinga Starzomska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Angelika Jadwiga Szczepanowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

11. Mirosława Wieczerzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Budynek przy boisku "Orlik", ul. Fryderyka Chopina 35, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Elżbieta Teresa Borek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Adrian Sebastian Fijałkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Aneta Katarzyna Granat, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Beata Barbara Hamera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Katarzyna Anna Kasprowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jakub Kwapiński, zgłoszony przez KW PERSPEKTYWA, zam. Szewna 

7. Weronika Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Mirosława Barbara Mazur, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Jacek Piórkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Jakub Radosław Styczeń, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Szewna 

11. Małgorzata Teresa Wojtaszuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. Wydział Eksploatacji i 

Usług, ul. Długa 14, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Małgorzata Iwona Czuba, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Artur Paweł Giemza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Joanna Katarzyna Grzegolec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Magdalena Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Krzysztof Piotr Kasprowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Małgorzata Krystyna Kencel, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Sylwia Lipiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Monika Aneta Mistrzyk-Adamiec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

9. Aleksandra Zuzanna Pastuszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Rzeczki 18, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Elżbieta Czarnecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Paweł Grzegorz Ćwik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

3. Nina Dukielska, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Renata Gałęzia, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Agnieszka Górecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Dariusz Piotr Kudełko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

7. Artur Kusal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Elżbieta Danuta Michno, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Aleksandra Teresa Nowosad, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Iwona Anna Olszańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Paulina Anna Przepiórka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

12. Hanna Dorota Pytel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

13. Patrycja Sowa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Budynek szkolny, ul. Bałtowska 336a, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Monika Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Iwona Dudek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Paulina Agnieszka Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Teresa Grażyna Kolasa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Julia Weronika Łata, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Michał Piotr Ronduda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Magdalena Szeląg, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Sudół 

9. Maksymilian Jacek Szklarski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Niewiadoma 19, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Anita Zofia Grad, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Marta Czesława Krawczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Małgorzata Krzemińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Denkówek 

4. Dominik Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Beata Iwona Łapaj, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Denkówek 

6. Martyna Młynarczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Tadeusz Relikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

8. Grażyna Urszula Renduda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Grażyna Skalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

10. Katarzyna Wejman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

11. Agata Zwolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Dom Pomocy Społecznej, ul. Grabowiecka 7, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Mariola Francik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Iza Jędrzejewska-Borek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Marta Klechowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Stara 

Dębowa Wola 

4. Justyna Halina Osojca, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Aleksandra Marta Sierpień, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Podszkodzie 

6. Leszek Sułek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Ewa Wiśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Dom Pomocy Społecznej, os. Słoneczne 49, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski: 

 

1. Grzegorz Barański, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

2. Leszek Gajda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Mirosława Jadwiga Grabiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Mariusz Konrad Kałuża, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

5. Katarzyna Kamila Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

6. Jacek Walczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Halina Krystyna Zytek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

m. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Karola 

Szymanowskiego 11, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski: 

 

1. Żaneta Barbara Daniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

2. Małgorzata Drożdż, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

3. Joanna Agata Giemza, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

4. Małgorzata Ewa Golis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

5. Sylwia Aneta Masternak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI I NIEZALEŻNI, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

6. Renata Ewa Nikodem, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

7. Monika Barbara Rożnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

8. Marzena Sikora, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

9. Anna Walczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowiec Świętokrzyski 

 

  


